R$ 4.313.925,00 

(*) Valores referentes ao preço médio para o mês de novembro/2025 ao consumidor do Estado do Rio Grande 
do Norte, divulgado pela Agência Nacional do Petróleo - ANP. 

O valor estimado da referida licitação corresponde a R$4.313.925,00 (quatro milhões, trezentos 
e treze mil, novecentos e vinte e cinco reais.). 

4. JUSTIFICATIVA PARA A LIMITAÇÃO GEOGRÁFICA E PARA A DISPONIBILIDADE MÍNIMA 
DE ATENDIMENTO: 
4.1. A exigência de que somente participem empresas localizadas em um raio máximo de 15 (quinze) 
quilômetros da sede do Município de Bom Jesus/RN fundamenta-se na natureza do objeto —